Абай атындағы жалпы орта білім беретін мектебінің
2023-204 оқу жылы бойынша психологиялық қызметтің  бір  жылдық аналитикалық - статистикалық мониторинг есебі

	№
	Қала /аудан
	ББҰ (техникалық және кәсіптік, жалпы, негізігі, бастауыш)
	Педагог-психолог саны 
	Әлеуметтік педагог саны
	Контигент саны
	Тәуекел тобындағы білім алушы саны 
	Мобильді топ бақылауындағы білім алушы саны
	Мобильді топ қолдауын қажет ететін білім алушы саны
	Психологиялық қызмет бағыттары

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Диагнос
тика қорытындысы бойынша анықтал ған білім алушы саны
	Жартылай құрылымдық сұхбаттан кейінгі нақтыланған білім алушы саны
	Консультация саны
	Түзету-дамыту жұмысының саны
	Ағарту
шылық-алдын алу іс-шаралары

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	жеке
	топтық
	
	жеке 
	топтық
	Жеке
	топтық
	

	1
	Ақтөбе обласы Темір ауданы
	Абай атындағы ЖОББМ
	1
	1
	95
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5
	14
	10
	12
	15








	№
	Қала /аудан
	ББҰ (техникалық және кәсіптік, жалпы, негізігі, бастауыш)
	Білім беру ұйымдарындағы қызметкерлер саны 
	Педагогтер саны
	Педагогтерге  арналған психологиялық қызмет бағыттары

	
	
	
	
	
	Педагогтерге араналған диагностика  саны
	Педагогтерге арналған консультация саны
	Ағартушылық -                   алдын алу іс-шаралары

	
	
	
	
	
	жеке
	топтық
	жеке 
	топтық
	

	1
	Темір ауданы
	Абай атындағы ЖОББМ
	40
	27
	0
	1
	3
	2
	2 









	№
	Қала /аудан
	ББҰ (техникалық және кәсіптік, жалпы, негізігі, бастауыш)
	Білім беру ұйымдарындағы ата-аналар саны 
	Ерекше  назарды талап ететін ата-ана саны 
	Ата-аналарға   арналған психологиялық қызмет бағыттары

	
	
	
	
	
	Ата-аналарға араналған диагностика  саны
	Ата-аналарға  арналған 
	Ағартушылық -                   алдын алу іс-шаралары

	
	
	
	аналар
	әкелер
	Тәуекел тобындағы білім алушылардың ата-саны 
	Мобильді топтағы білім алушылардың ата-аналар саны
	
	консультация саны
	

	
	
	
	
	
	
	
	жеке
	топтық
	жеке 
	топтық
	

	1
	Темір ауданы
	Абай атындағы ЖОББМ
	48
	44
	0
	0
	0
	2
	1
	4
	3



